CABO FRIO 29 de ~em ro de 1979.

A V SILVA DA ROCHA

PRESIDENTE DA COMISSO DE CONSTITUIÇA0

E JUSTIÇA

REQUERIMENTO N.° ,f
EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA 	MARA MUNICIPAL

Requeiro a. Vossa Excel;ncia, após ouvido o sobe-

xano'Plenário, seja submetido 	diseussSo ánica a Mensagem ng.

32, Oriunda do Poder Executivo de acôrdo com o artigo 682, item

digo paragrafo primeiro do Regimento Interno,